
4.4.1. Performans 

Birimin araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin etkililik düzeyi/performans ölçme ve 

değerlendirme yöntemi; 

Birimimizde gerçekleştirilen araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin etki düzeyi ve 

performansı, her yıl rutin olarak gerçekleştirilen akademik faaliyet raporlarındaki bilimsel 

yayın, kitap, sunum vb. çıktılar incelenerek ölçülmekte ve değerlendirilmektedir. 

 

4.4.2. Yayımlar 

Araştırma faaliyetlerine yönelik olarak yapılan değerlendirme sonuçlarını yayımlama 

yöntemi; 

Üniversitemiz akademik personel ve öğrencilerinin katılımları ile gerçekleşen bilimsel 

faaliyet çıktıları, başarı ve ödüller, kabul edilen proje veya destekler, üniversitemiz web 

sayfası başta olmak üzere, yerel ve ulusal basınla paylaşılmaktadır. (KIDR 4.4.2/2) 

http://www.haber7.com/bilecik/2174385-fotokapanlarla-hayvan-turlerini-belirliyorlar; 

http://www.milliyet.com.tr/seyh-edebali-universitesi-nden-kanser-bilecik-yerelhaber-

2594917/;https://www.haberler.com/seyh-edebali-universitesinde-kanser-calismalari-

10562995-haberi/) 

 

4.4.3. Ranking Yöntemi 

Birimin, bölge, ülke ve dünya ekonomisine katkısını ölçme yöntemi; 

Birimimizde yapılan bilimsel araştırmaları kapsayan faaliyetlerin planlanması 

sürecinde ilk aşamada, faaliyetler sonrası elde edilecek çıktıların; hem bölgesel hem de ülke 

ve dünya çapında insanlara faydalı olacak nitelikte olmasına dikkat edilmekte ve bu yönde 

teşvikte bulunulmaktadır. Özellikle bölge ve ülke ekonomisine katkı sağlayacak çıktıları 

hedefleyen araştırma projelerine öncelik verilmektedir. 

4.4.3.1. Katkı Yeterliliği 

Katkıların yeterliliğini değerlendirilme yöntemi; 

Birimimizde gerçekleştirilen faaliyetlere yeterli katkının sağlanması amacıyla, 

araştırma personeli farklı destek programlarına yönlendirilmekte, sürdürülebilir çalışmalar ve 

bu çalışmalar için kaynaklar araştırılmaktadır. Yeterli düzeyde katkı sağlanıp sağlanmadığı, 

proje faaliyet raporlarının incelenerek değerlendirilmektedir.  
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4.4.4. Ranking Derecesi  

Birim, bölge, ülke ve dünya ekonomisine nasıl ve hangi düzeyde katkı sağlamakta 

(Ranking sistemleri-QS, Times Higher Education URAP vb.); 

Birimimizde gerçekleştirilen ve gelecekte gerçekleştirilmesi planlanan araştırma 

çalışmalarında önceliğin, bölge sorunlarının çözümü ve bölgenin kalkınmasına yönelik acil 

eylem planlarına destek niteliğinde olmasına özen gösterilmektedir. Öncelikli olarak Bilecik 

bölgesi ve akabinde ülke çapında; fidecilik, yaygın tarım ve hayvancılık örneklerini içeren 

sorunların çözümünden, biyoteknolojik üretimi hedeflenen özgül protein, enzim, aşı vb. 

ürünlerin geliştirilmesine kadar geniş yelpazede katkı sağlanması hedeflenmektedir. 

 


